2025年 5月 23日

学校法人三幸学園

仙台医療秘書福祉＆IT専門学校

校長 水口 俊彦 殿

学校関係者評価委員会

委員長 阿部 琢也

学校関係者評価委員会実施報告

2024年度学校関係者評価について、下記のとおり評価結果を報告します。

記

１ 学校関係者評価委員

① 阿部 琢也（医療法人 松田会）

② 佐々木 司（社会福祉法人 七日会 特別養護老人ホームせんだい郷六の杜 施設長）

③ 武田 和樹（仙台市立病院）

④ 武内 歩奈（2022 年度卒業生）

⑤ 高清水 久実（学校法人三幸学園 飛鳥未来高等学校仙台キャンパス キャンパス長）

２ 学校関係者評価委員会の開催状況

 2025 年 5 月 23 日（会場 仙台医療秘書福祉＆IT 専門学校 家政学・工作実習教室）

３ 学校関係者委員会報告

 以下「自己評価・学校関係者評価報告書」に学校関係者評価委員会コメントとして記載

以上